产品手册
版本14.00
创新示波器。测量值得信赖。
R&S®RTP
高性能示波器
实时信号完整性
year
2

出：10	MHz
 Rohde & Schwarz R&S®RTP高性能示波器		33
订购信息
第1步：选择所需带宽和通道
4路通道
4	GHz R&S®RTP044
6	GHz R&S®RTP064
8	GHz R&S®RTP084
13 GHz R&S®RTP134
16	GHz R&S®RTP164
第2步：选择其他测试功能
16路数字通道 R&S®RTP-B1
任意波形发生器 R&S®RTP-B6
16	GHz差分脉冲源 R&S®RTP-B7
多通道功率探头
（4	+	4电压/电流通道）
R&S®RTP-ZVC04
第3步：选择软件选件
技术 触发和解码 一致性 测试夹具组件
触发和解码包
R&S®RTP-TDBNDL
（包括	R&S®RTP-K1/K2/
-K3/-K6/-K7/-K8/-K9/
-K50/-K52/-K55/-K65）
嵌入式
I²C/SPI R&S®RTP-K1
UART/RS-232/422/485 R&S®RTP-K2
10/100	Mbit以太网 R&S®RTP-K8 R&S®RTP-K22 R&S®RT-ZF2
1	Gbit以太网 R&S®RTP-K22 R&S®RT-ZF2，R&S®RT-ZF2C
2.5G/5GBASE-T以太网 R&S®RTP-K25 R&S®RT-ZF2
10	Gbit以太网 R&S®RTP-K23 R&S®RT-ZF2
10M/100M/1GBASE-T节能以太网 R&S®RTP-K86 R&S®RT-ZF4，R&S®RT-ZF5
8b10b R&S®RTP-K52
MDIO R&S®RTP-K55
USB	1.0/1.1/2.0/HSIC R&S®RTP-K60 R&S®RTP-K21 R&S®RT-ZF1
USB-PD	 R&S®RTP-K63
USB-SSIC R&S®RTP-K64
USB	3.1	Gen	1 R&S®RTP-K61 R&S®RTP-K101 1)
USB	3.1	Gen	2 R&S®RTP-K62 R&S®RTP-K101 2)	 1)
PCI	Express	Gen	1/2 R&S®RTP-K72 R&S®RTP-K81 3)
PCI	Express	Gen	3 R&S®RTP-K73 R&S®RTP-K83 2) 3)
DDR3 R&S®RTP-K91 4)
DDR4 R&S®RTP-K93 4)
eMMC	(HS200/HS400) R&S®RTP-K92
HDMI	1.4/2.0/2.1 R&S®RTP-K110 5)
汽车电子
CAN/LIN R&S®RTP-K3
CAN-FD R&S®RTP-K9
10BASE-T1S以太网 R&S®RTP-K89 R&S®RT-ZF7A，R&S®RT-ZF8
10BASE-T1L以太网 R&S®RTP-K89 R&S®RT-ZF7A，R&S®RT-ZF8
100BASE-T1/BroadR-Reach®以太网 R&S®RTP-K57 R&S®RTP-K24
R&S®RT-ZF3，R&S®RT-ZF7，
R&S®RT-ZF7A，R&S®RT-ZF8
1000BASE-T1以太网 R&S®RTP-K58 R&S®RTP-K87
R&S®RT-ZF6，	R&S®RT-ZF7A，
R&S®RT-ZF8
MultiGBASE-T1以太网	(2.5G/5G/10G) R&S®RTP-K88 R&S®RT-ZF7A，R&S®RT-ZF8
航空航天
MIL-STD-1553 R&S®RTP-K6
ARINC	429 R&S®RTP-K7
SpaceWire R&S®RTP-K65
1)	 USB.org	测试夹具：通过	www.usb.org/estore	网站下单
2)	 支持较低标准。
3)	 PCI-SIG	CCB/CLB：通过	www.pcisig.com	网站下单
4)	 DDR3/DDR4	插补器：通过	http://www.nexustechnology.com	网站下单
5)	 HDMI	测试夹具：通过	www.wilder-tech.com/en/products/hdmi	网站下单
34
第3步：选择软件选件
移动通信
MIPI	RFFE R&S®RTP-K40
MIPI	D-PHY R&S®RTP-K42 R&S®RTP-K26
MIPI	M-PHY R&S®RTP-K44
可配置